
円

円

指名人番号 等級 備　考

1

2

3

4 落札

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和7年1月22日

中津川市ガバメントクラウドネットワーク運用管理環境構築業務委託

番　　　 号

業　務　名

概　　 要
本市とガバメントクラウド上の標準準拠システムを接続するために必要となるネッ
トワーク運用管理領域の構築を実施する。

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市

～

令和7年2月14日 入札場所

令和7年6月30日契約締結日

中津川市役所4階大会議室

トーテックアメニティ(株)　岐阜事業所

西日本電信電話(株)　岐阜支店

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

中部テレコミュニケーション(株)

ソフトバンク(株)

3,500,000

2,158,000

1,190,000

1,080,000

選定理由

中津川市入札参加登録「情報処理類」の「システム開発」に登録のある業者のうち、岐
阜県内市町村において庁内情報系システムの構築・運用実績があり、ガバメントクラウ
ドのAWSネットワーク運用管理環境の構築実績を実施体制内に有し、システム構築業務
を行う事業所が岐阜県又は愛知県内に拠点を有し、当市の定める期間内に業務を実施で
きる事業者を選定した。

(単位：円）

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和7年2月25日

社会福祉課


